Premieliste Mesterskap Klasse 3-5

1 Esten L. Skarild Heim/Hemne

2 Arnt Erik Otnes Valsgyfjord

3 Kine Otnes Valsgyfjord

4 Kurt Otnes Valsgyfjord

5 Roy Haugsnes Arvagsfjord

6 Havard Ellefsen Byneset

7 Frode Foss Beeverdalen

8 Bernt Olaf Aune Heim/Hemne

9  Asmund Skérild Heim/Hemne

10 Ingebrigt Hagholt Lomundal

11 Torkil Hopmark Smgla

12 Frode Langseth Kvernes

13 Marte Aune Skarild Heim/Hemne

14 Gunnar Hjelen Arvéagsfjord

15 Kjell Gujord Fosna

16 Einar Faevelen Arvagsfjord

17 Sigbjern Hopmark Smgla

18 Lars Bjarne Oddan Oddan

19 Erling Kanestrgm Smgla

20 Kristin Kanestrgm Smgla

21 Roar Alseth Rissa

22 Stein Olav Gravem Surnadal

23 Anders Dyrnes Smgla

24 Magne Skarild Heim/Hemne

25 Tommy Valstrand Snillfjord

26 Oddbjgrn Duaas Heim/Hemne

2’7 Robert Haugen Heim/Hemne

28 Arnt Inge Oddan Heim/Hemne

29 Bjern Arve Hansen Heim/Hemne

30 Anders Silset Heim/Hemne

Premieliste Mesterskap V55

1 Einar Hagemo Byneset

2 Lars Indreiten Halsa (Nordmgr)

3 Ivar Otto Husby Trondhjems

4 Asbjgrn Gussias Nesjestranda og
Skaala

5 Gregus Kristensen Kvernes

Premieliste Mesterskap Klasse 1

1 Kaére Eldar Thevik Arvagsfijord

Premieliste Mesterskap Klasse 2

1 Ole Kristian Brgnstad Lomundal

2 Odd Jarle Lindsetmo Arvagsfijord

3 Thomas Klungnes Nesjestranda og
Skaala

4 Jan Terje Jgrgensen Oddan

5> Mona Myren Snillfjord

6 Wenche Skjglberg Smgla

Premieliste Mesterskap Klasse 3

1 Frode Foss Baeverdalen

O w N

Marte Aune Skarild
Kristin Kanestrgm
Stein Olav Gravem
Anders Dyrnes

Heim/Hemne
Smgala
Surnadal
Smgala
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49

46

48
46
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43
45
43
43
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43
46
43
42
39
44
48
47
43
38
42
40
40
42
32
44
45
44
45
40
40

45
45
43
48

42

49

48
48
44
49
48
49
49
47
46
47
47
46
47
43
45
44
47
45
45
48
43
42
45
46
48
48
49
44
46

49
47
50
43

49

44 48 46

49
50
47

48
44
45

50

48
47
48
49

49
47
47

46
41
41

43

42
42
40
42

50
48
49

49
48
48

49

46
45
43
42

98

94
97
95
95
92
91
94
90
94
88
94
92
93
93
88
92
89
88
94
84
92
87
89
96
90
91
85
92
86

96
92
92
96

88

96

94
93
94

92
90
85

91

92
94
92
87

99

100
98
98

100
98
99
96
98
98
98
96

100

100
97
97
93
96
98
90
95
94
93
98

98
99
96
90

96

341

340
338
336
336
333
332
332
332
330
329
328
328
327
327
326
326
322
319
318
317
317
313
312
235
233
233
228
225
218

338
333
331
327

324

234

242
238
237

235
223
219

99

100
90
94
93

332

328
318
317
313

O9* Napp i

vandrepokal

10*
7*
10*
10*
8*
12*
9*
5*
8*
7*
10*
7*
15*
6*
7*
2*
7*
6*
2*
10*
3*
6*
8*
7*
7*
5*
0*
l*
l*

5*
6*
9*
7*

Medalje

6*

4* Medalije
9*
9*
5*

Medalje

g*
4*
2%

2*
7*
2*
3*
6*



6

Magne Skarild

Heim/Hemne

Premieliste Mesterskap klasse 4

1
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10
11
12
13
14
15

Arnt Erik Otnes
Roy Haugsnes
Bernt Olaf Aune
Ingebrigt Hagholt
Frode Langseth
Gunnar Hjelen
Kjell Gujord
Einar Feevelen

Lars Bjarne Oddan

Erling Kanestram
Roar Alseth
Oddbjgrn Duaas
Robert Haugen

Bjagrn Arve Hansen

Anders Silset

Valsgyfjord
Arvagsfjord
Heim/Hemne
Lomundal
Kvernes
Arvagsfjord
Fosna
Arvagsfjord
Oddan
Smgla

Rissa
Heim/Hemne
Heim/Hemne
Heim/Hemne
Heim/Hemne

Premieliste Mesterskap klasse 5
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2
3
4

Esten L. Skarild
Kine Otnes

Kurt Otnes
Havard Ellefsen
Asmund Skaérild
Torkil Hopmark
Sigbjgrn Hopmark
Tommy Valstrand
Arnt Inge Oddan

Inga Husby Foss
Jorun Snekvik
Ingeborg Rosgy

Signe Aune Skarild

Heim/Hemne
Valsgyfjord
Valsgyfjord
Byneset
Heim/Hemne
Smgala
Smgla
Snillfjord
Heim/Hemne

remieliste Mesterskap Rekrutt

Baeverdalen
Surnadal
Heim/Hemne
Heim/Hemne

Isak Haugsnes Arvagsfjord
Andreas Furuhaug Rindal
Lisbeth Bakk Arvagsfjord
Jonas Eide Arvagsfjord
Audulv Skjglberg Smgla
remieliste Mesterskap Eldre rekrutt
Simen Sollid Fosna
Maren Hggholt Lomundal
Ottar Skjglberg Smgla
remieliste Mesterskap Junior
Nils Andreas Reitan Smgla
halvor Duaas Heim/Hemne
Age Stian Thevik Arvagsfjord
Espen Feaevelen Arvagsfjord

Premieliste Mesterskap V65

1

2
3
4
5
Pr
1
2

Birger Indereiten
Ludvik Gravem
Hakon Gravem
Helge Beevre
Arve Holmeide

Halsa (Nordmgr)

Sunndal
Sunndal
Baeverdalen
Sunndal

emieliste Mesterskap V73

John Aae
Kare Myklebust

Heim/Hemne
Heim/Hemne
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44
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48

32

48
43
43
43
43
39
44
48
43
38
40
45
44
40
40

46
46
49
45
49
46
47
44
45

48
48
48
47
45
47
48
46
35

49
50
45

46
48
42
44

49
50
49
48
46
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49
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48
49
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43
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48
44
46

49
48
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44
46
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48
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45
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49
44
48
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46

49
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50
49
49
45

50
49
50
48
48

50
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89

94
95
94
94
94
93
93
88
89
88
84
90
91
92
86

98
97
95
92
90
88
92
96
85

97
97
97
94
95
92
89
88
89

99
99
100

95
92
96
72

99
100
97
94
99

98
100

98

100
100
96
98
96
100
97
97
96
98
95

99
98
98
98
98
98
93

98
96
97
97
97
91
88
82
91

99
97
97

95
96
97
95

99
96
98
99
96

98
98

312

340
336
332
330
328
327
327
326
322
319
317
233
233
225
218

341
338
336
333
332
329
326
235
228

341
336
334
334
331
321
319
307
307

345
345
339

336
335
334
305

347
345
344
337
333

346
345

8*

10*
10*
9*
8*
10*
15+
6*
7*
7*
6*
10*
7*
5*
1*
1*

9*
7*
10*
8*
5*
7*
2*
7*
0*

13*
5*
8*
8*
9*
7*
4*
4*
3*

14*
13*
14*

13*
12*
11~
5*

22*
17*
12*
10*
5*

14*
17*

Medalje

Medalje

Medalje

Medalje

Medalje



3 Jonas Sollid Hov 49 49 48 100 99 345 13*
4 Anders Indreiten Halsa (Nordmgr) °0 49 48 98 98 343 16*
5 Ivar Hagen Sunndal 42 50 48 95 91 326 O*
6 Magnar Ulfsnes Arvagsfijord 41 43 0 84 1%
Klasse 1 15 Skudd
1 Kére Eldar Thevik Arvagsfjord 44 48 46 138 2%
Klasse 2 15 Skudd
1 Ole Kristian Brgnstad Lomundal 49 49 50 148 7%
2 Odd Jarle Lindsetmo Arvagsfjord 50 47 48 145 6%
3 Jan Terje Jgrgensen Oddan 48 46 49 143 7*
4 Thomas Klungnes Nesjestranda og 47 47 49 143 4>
Skaala
5  Wenche Skjglberg Smgla 45 41 48 134 1%
6 Mona Myren Snillfjord 44 41 48 133 3%
Klasse 3 15 Skudd
1 Frode Foss Baeverdalen o0 43 49 142 7%
2 Marte Aune Skarild Heim/Hemne 48 42 46 136 1*
3 Kristin Kanestrgm Smgla 47 42 45 134 1%
4 Anders Dyrnes Smgla 49 42 42 133 g*
5  Stein Olav Gravem Surnadal 48 40 43 131 1%
6  Magne Skarild Heim/Hemne 48 32 45 125 4%
Klasse 4 15 Skudd
1 Arnt Erik Otnes Valsgyfjord o0 48 48 146 4%
2 Oddbjgrn Duaas Heim/Hemne 50 45 48 143 g*
3 Bernt Olaf Aune Heim/Hemne 50 43 49 142 g5*
4 Robert Haugen Heim/Hemne 50 44 48 142 g
5  Einar Faevelen Arvégsfjord 48 48 45 141 b5
6  Roy Haugsnes Arvagsfjord 49 43 49 141 g*
7 Roar Alseth Rissa 50 40 48 138 4*
8  Frode Langseth Kvernes 48 43 47 138 3*
9  Ingebrigt Hagholt Lomundal 49 43 46 138 2*
10 Kjell Gujord Fosna 50 44 43 137 2%
11 Lars Bjarne Oddan Oddan 47 43 47 137 1*
12 Gunnar Hjelen Arvagsfjord 48 39 47 134 ¥
13  Erling Kanestram Smgla 50 38 45 133 3%
14  Bjgrn Arve Hansen Heim/Hemne 49 40 44 133 Q*
15 Anders Silset Heim/Hemne 46 40 46 132 Q*
Klasse 5 15 Skudd
1 Esten L. Skarild Heim/Hemne 49 46 49 144 5*
2 Asmund Skérild Heim/Hemne 48 49 47 144 4>
3 Torkil Hopmark Smgla 50 46 47 143 4*
4 Havard Ellefsen Byneset 50 45 48 143 3*
5  Kurt Otnes Valsgyfjord 50 49 44 143 3
6  Kine Otnes Valsgyfjord 49 46 48 143 3%
7 Arnt Inge Oddan Heim/Hemne 49 45 49 143 Q*
8  Sigbjgrn Hopmark Smgla 50 47 44 141 1*
9  Tommy Valstrand Snillfjord 49 44 46 139 2%
Klasse V55 15 Skudd
1 Einar Hagemo Byneset 50 45 49 144 3*
2 lvar Otto Husby Trondhjems 50 43 50 143 g*
3 Lars Indreiten Halsa (Nordmagr) 50 45 47 142 2%
4 Asbjern Gussias Nesjestranda og 50 48 43 141 4¢
Skaala
5  Gregus Kristensen Kvernes 49 42 45 140 3*

Klasse 1 Grunnlag



1

Kéare Eldar Thevik
X99X* 9X 9X *

Klasse 2 Grunnlag

1

2

3

Ole Kristian Brgnstad

9X99999XK**

Thomas Klungnes
99X8KIX*X9

Odd Jarle Lindsetmo

*9*8TXIX*X

Jan Terje Jgrgensen
*X89%X99999

Mona Myren
99889x9%99

Wenche Skjglberg
99X999*992

Klasse 3 Grunnlag

1

2

3

Kristin Kanestrgm
889XXXI9X*X

Marte Aune Skarild
8**98%X999

Stein Olav Gravem
98XX89*XX8

Frode Foss
88*899X9*X

Magne Skarild
7X959%9*XX

Anders Dyrnes
79889%9999

Klasse 4 Grunnlag

1

2

3

10

11

12

13

14

15

Roy Haugsnes
99XX99*XX9

Frode Langseth
*8999*X*X9
Bernt Olaf Aune
9*89X*X9X9

Ingebrigt Hagholt
X*99999*9X

Arnt Erik Otnes
9X998XXXIX

Kjell Gujord
8*8999XX*X

Gunnar Hjelen
999%999x9X

Bjgrn Arve Hansen
79X98XKX9*

Robert Haugen
9X5X9*9XX9

Oddbjgrn Duaas
99888*99X*

Lars Bjarne Oddan
669* 99X XX

Einar Feevelen
8*%797X9X99

Erling Kanestram
875XX9X9XX

Anders Silset
7789%89X99

Roar Alseth

Arvagsfjord

Lomundal

96

94

Nesjestranda og Skaala 94

Arvagsfjord
Oddan
Snillfjord

Smgla

Smgla
Heim/Hemne
Surnadal
Beaeverdalen
Heim/Hemne

Smgla

Arvagsfjord
Kvernes
Heim/Hemne
Lomundal
Valsgyfjord
Fosna
Arvagsfjord
Heim/Hemne
Heim/Hemne
Heim/Hemne
Oddan
Arvagsfjord
Smgla
Heim/Hemne

Rissa

93

92

90

85

94

92

92

91

89

87

95

94

94

94

94

93

93

92

91

90

89

88

88

86

84

2*

2*

1*

3*

1*

1*

1*

1*

3*

1*

2*

2*

1*

1*

3*

2*

2*

0*

2*

1*

1*

1*

2*

2*

l*

O*

l*

3*
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Klasse 5 Grunnlag
1 Esten L. Skarild

XO*XXX*9XX

2 Kine Otnes
OXIXXKXKXX*9

3 Tommy Valstrand
**89XX***9

4 Kurt Otnes
BYO*KY* *X*

5  Havard Ellefsen
8*9899X9XX

5> Sigbjgrn Hopmark
X989989*XX

7 Asmund Skérild
7989X9IX9IX9

8  Torkil Hopmark
7X89999999

9  ArntlInge Oddan
48X799X99X

Klasse V55 Grunnlag
1 Asbjarn Gussias
99X9**9X*X

2 Einar Hagemo
X999X9XX*X

3 Lars Indreiten
X9X88X*X98

4 |var Otto Husby
999999X99*

S5 Gregus Kristensen
7X9998998*

Klasse ASP 25 Skudd

Anna Lindsetmo

Hakon Hjelen

Iselin Fredheim Pedersen

Josteien Roksvag

Karen Snekvik

Lars Magnus Saeter

Margit Seeter

Mona Lindsetmo

Tiril Kulgy Neess

lasse R 15 Skudd
Inga Husby Foss
Signe Aune Skarild
Jorun Snekvik
Lisbeth Bakk
Ingeborg Rosgy
Isak Haugsnes
Andreas Furuhaug
Jonas Eide
Audulv Skjglberg

lasse ER 15 Skudd
Maren Hggholt
Simen Sollid
Ottar Skjglberg

Klasse J 15 Skudd
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Heim/Hemne
Valsgyfjord
Snillfjord
Valsgyfjord
Byneset
Smgla
Heim/Hemne
Smgla

Heim/Hemne

98

97

96

95

92

92

90

88

85

Nesjestranda og Skaala 96

Byneset

Halsa (Nordmgar)

Trondhjems

Kvernes

Arvagsfjord
Arvagsfjord
Smgla
Smgla
Surnadal
Valsgyfjord
Valsgyfjord
Arvagsfjord
Smgla

Baeverdalen
Heim/Hemne
Surnadal
Arvagsfjord
Heim/Hemne
Arvagsfjord
Rindal
Arvagsfjord
Smgla

Lomundal
Fosna
Smgla

47
45
45
42
44
43
46
45
47

40
40
36
44
48
46
46
46
46

50
48
48
46
47
45
47
46
46

49
49
49

49
46
46
46
46
45
45
41
48

48
47
48
48
48
45
47
46
35

50
49
45

96

92

92

88

94
90
85
93
95
90
89
92
94

48
48
47
48
45
49
44
45
46

50
49
48

-
1+
5
4
1+
1+
o
o

O*

1*
1*
l*

l*

230
221
212
225
233
224
226
224
235

146
143
143
142
140
139
138
137
127

149
147
142

5*
3
1*
1*
3*
2%
4*
4*
6*

7*
5
2%
1*
3*
1*
4*
3*
1*

7*
7*
5*

Gjenstand
Gjenstand
Gjenstand
Gjenstand
Gjenstand
Gjenstand
Gjenstand
Gjenstand
Gjenstand
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halvor Duaas

Nils Andreas Reitan
Age Stian Thevik
Espen Feevelen

lasse V65 15 Skudd

Ludvik Gravem

Birger Indereiten
Hakon Gravem
Helge Beevre
Arve Holmeide

lasse V73 15 Skudd

John Aae

Kare Myklebust
Anders Indreiten
Jonas Sollid

Ivar Hagen
Magnar Ulfsnes

lasse R 10 Skudd

Inga Husby Foss
*XIOXX99*XX

Jorun Snekvik
OXXXXIXX9*

Ingeborg Rosgy
XX*X9KXIXIX

Isak Haugsnes
9*9X99*X9*

Signe Aune Skarild
99%999X*X9

Andreas Furuhaug
X9*X899999

Lisbeth Bakk
*X99997989

Audulv Skjglberg
9X8988999%

Jonas Eide
99X9X86*98

Klasse ER 10 Skudd

1

2

3

Ottar Skjglberg

R ED'$6D 04

Simen Sollid

XH*QrRXXH* XK

Maren Hggholt
XHAKX* QX **X

Klasse J 10 Skudd

1

2

3

4

Age Stian Thevik
XX99X99X*X

Nils Andreas Reitan
99%999* *X¥X

halvor Duaas
8*GRTO* ** *

Espen Feevelen
9887966X45

Klasse V65 10 Skudd

1

Ludvik Gravem
):9.9.9.0.0.60 &ld

Heim/Hemne
Smgla
Arvagsfjord
Arvagsfjord

Sunndal
Halsa (Nordmgr)
Sunndal

Baeverdalen
Sunndal

Heim/Hemne
Heim/Hemne
Halsa (Nordmgr)
Hov

Sunndal
Arvagsfijord

Beaeverdalen
Surnadal
Heim/Hemne
Arvagsfjord
Heim/Hemne
Rindal
Arvagsfjord
Smgla

Arvagsfjord

Smgla
Fosna

Lomundal

Arvagsfjord
Smgla
Heim/Hemne

Arvagsfjord

Sunndal

50
50
50
49

50

50
50
48
44

50
48
50
49
42
41

48
46
42
44

50

49
49
48
46

50
49
49
49
50
43

49
50
49
45

49
50
50

48
48

50
50
48
48
48

97

97

97

95

94

92

89

89

88

100

99

99

96

95

92

72

100

147
146
141
138

149
149
149

144
138

150
147
147
146
140
84

2*

1*

1*

3*

2*

1*

1*

0*

1*

6*

5*

4*

1*

3*

5*

0*

3*

5*
7*
4*
3*

O*
9*
3*
5*
O*

8*
7*
7*
4*
4*
1*



5

Birger Indereiten

***X***9X*

Arve Holmeide
*FYX* QXX * XX

Hakon Gravem
9O* A XX***9

Helge Beaevre
9X999X99XX

Klasse V73 10 Skudd

1

2

Kare Myklebust

***X***X*X
Jonas Sollid
FHRYFAKFK*KX
Anders Indreiten
X*XOXX*X9*
John Aae
XXXX*X*9X9

Ivar Hagen
9X*X*9X*89

Halsa (Nordmar)
Sunndal
Sunndal

Baeverdalen

Heim/Hemne
Hov

Halsa (Nordmgr)
Heim/Hemne

Sunndal

99

99

97

94

100

100

98

98

95

7*

3*

5*

o*

7*

5*

3*

2*

3*



